
ZARZĄDZENIE Nr 32 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia  20  czerwca 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości do 130.000 euro 

 
W związku z umową o dofinansowanie projektu w ramach programu operacyjnego kapitał 
ludzki o numerze UDA-POKL.03.03.04-00-092/10-00, zawartą w dniu 1 marca 2011 r. 
pomiędzy Ministerstwem Edukacji Narodowej a Kuratorium Oświaty w Warszawie, działając 
na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), § 16 pkt 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę 
Mazowieckiego w dniu 17 stycznia 2012 r. oraz § 3 ust. 2 Regulaminu Pracy Komisji 
Przetargowych w Kuratorium Oświaty w Warszawie (załącznik do zarządzenia Nr 98 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 19 listopada 2012 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Pracy Komisji Przetargowych w Kuratorium Oświaty w Warszawie) zarządza 
się, co następuje: 
 
§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 23 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 29 kwietnia 2013 r.  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego o wartości do 130.000 euro wprowadza się 
następujące zmiany:  

 
1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Daniel Szostek  – Przewodniczący Komisji Przetargowej; 
 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Justyna Wójcik – Członek Komisji Przetargowej;”. 

§ 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 
w Warszawie. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego 

Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                      Karol Semik 

                                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                Mazowiecki Kurator Oświaty 

 


